COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 137/2012-COGEPS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA

PROVA DE TÍTULOS DO 4º PROCESSO

SELETIVO SIMPLICADO ESPECIAL 2012 DA

UNIOESTE, PARA CONTRATAÇÃO DE

AGENTE UNIVERSITÁRIO POR PRAZO

DETERMINADO REFERENTE AOS CARGOS

DE: MÉDICO VETERINÁRIO – CAMPUS DE

CASCAVEL, TÉCNICO ADMINISTRATIVO –

CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO

RONDON E AUXILIAR OPERACIONAL –

HUOP.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

           - o lançamento indevido da nota do candidato Fernando Marques

Salles com inscrição nº 355 para o cargo de Médico Veterinário e o não

lançamento da nota da candidata Thais Lorana Savoldi com inscrição nº 348

para o cargo de Médico Veterinário do Campus de Cascavel,

         - o lançamento indevido da nota da candidata Angela Danielle Kuhn

com inscrição nº 518 para o cargo de Técnico Administrativo do Campus de

Marechal Cândido Rondon,

       - o não lançamento da nota da candidata Micheline Schlieck dos Santos

para o cargo de Auxiliar Operacional do HUOP,

           - a necessidade de a administração pública corrigir seus atos quando

eivados de vícios ou erros;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação do anexo único do Edital nº 136/2012-COGEPS

referente ao resultado final da Prova de Títulos do 4º Processo Seletivo

Simplificado Especial para Contratação de Agente Universitário por Prazo

2

Determinado, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Unioeste, na

parte que se refere ao cargo de Médico Veterinário – Campus de Cascavel,

cargo de Técnico Administrativo - Campus de Marechal Cândido Rondon e

cargo de Auxiliar Operacional – HUOP, conforme anexo único deste Edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 21 de agosto de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo do Edital 137/2012-COGEPS

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 1 de 3

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Cascavel - Médico Veterinário

Nota

142 ANA CLAUDIA ALVES 1,00

1270 CRISTIANI EFFGEN MAYER 0,00

355 FERNANDO MARQUES SALLES 6,00

2058 FLÁVIA MARIA FRANTZ 1,50

1320 JORGE MINOR FERNANDES INAGAKI 6,50

1666 KETLEN CILMARA FEDERIZZI 7,00

348 THAÍS LORANA SAVOLDI 5,50

Total de Candidatos: 7

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 2 de 3

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Marechal C. Rondon - Técnico Administrativo

Nota

1486 ADRIANO LOCH 2,00

2188 ALESSANDRA LUNKES 3,00

1609 ALINE MILIONI DE MELO 0,00

1033 ANA MARIA DE CARVALHO 4,50

1999 ANDRESSA MARA URBAN 0,00

518 ANGELA DANIELLE KUHN 2,00

1618 BEATRIZ SONIA PETRY SCHROEDER 5,00

2265 BORIS BECKER MARQUES 7,00

297 BRUNA PRECOMA 3,50

1895 CAREM ALINE DE OLIVEIRA 1,00

1070 CAROLINE ANA GASS 0,00

1714 CAROLINE PIRES DE SOUZA 1,00

2253 CHRISTIANE MENEZES ROMÃO RAMPIM 6,00

1749 CINTIA VALÉRIA DE MELLO 1,00

1279 DANIELE FABIANE SCHMITZ 5,00

1763 EDIMAR RODRIGO ROSSETTO 2,00

2218 FABIANA CRISTINY CURSIO EIRAS 2,00

213 FABÍOLA C M S LUNARDELLI 10,50

528 FRANCIELE DE PAULA SILVA 2,00

963 GABRIEL CAINÃ CLAZER ALANO 0,50

158 GABRIELLE BUENO 2,50

1820 JEAN CARLO ARNDT 5,00

224 JESSICA RAMOS DAMBRÓS 9,00

1317 JOSEANI SIOVANI GRUBER 3,00

1332 JOSELENE IEDA DOS SANTOS LOPES DE CARVALHO1,00

2306 KELI ADRIANE VORPAGEL 3,00

1625 LUAM KUNTZ 3,50

1034 LUCKAS NORBERTO OBERMANN 2,00

1589 LUYKI RAFAEL DREHMER 2,00

1503 MÁRCIA ADRIANA STREY BEM 3,50

2042 MARCIA APARECIDA DA CRUZ UMERES 0,00

106 MARCIANE NEVES 10,00

593 MARLON DE SOUZA TOMAZONI 0,00

384 NATAN RAMOS 5,50

728 PÂMELA ALINE KRAMPE 1,00

555 RAQUEL SANDER BENNERT 5,50

1414 RENI VALERIA SCHERER 3,50

1748 ROSANA DÉA MARQUES GONSALVES 8,00

1853 SANDRA REGINA VENTURA POPIOLEK 3,00

1297 SHEILA CORDEIRO DA SILVA 2,00

725 THUANE LARISSA ANDRZEJEWSKI 0,50

904 YARA GASPARETO 2,00

Total de Candidatos: 42

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 3 de 3

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Hospital Universitário - Auxiliar Operacional

Nota

738 MICHELINE SCHLIECK DOS SANTOS 6,00

Total de Candidatos: 1